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لئاندرو پریرا

موعد پرداخت فرا رسید

موعد پرداخت طلب160 هزار دلاری او فرا رسیده و آن طور که مسئولان 
باشگاه پرسپولیس گفته اند، تا هفته آینده آنها باید دستمزد پریرا را پرداخت 
کنند. نکته دیگر اینکه بر اساس مدارک ارسالی پریرا به باشگاه پرسپولیس، 
او شماره حساب بانکی در امریکا را برای پرداخت به پرسپولیس ارسال کرده 
که متعلق به بانک معروف »نیویورک ملون« است و طبیعتاً قرمزها با توجه 

به تحریم بانکی، کار آسانی برای واریز وجه نخواهند داشت.

باشگاه پرسپولیس:

لباس اورجینال را از خودمان بخرید

باشگاه پرسپولیس در اطاعیه ای اعام کرد حق فروش اقام هواداری 
شامل کیت اول تیم ، کاه، گرمکن و ... را از برند مجید گرفته و بزودی از 
طریق اینترنتی هواداران می توانند البسه تیم محبوب خود را خریداری 
کنند. پرسپولیس اعام کرده هواداران باید مدتی صبر کنند ضمن اینکه 
اگر در بازار البسه ای با طرح و برند اسپانسر جدید پرسپولیس رؤیت شد 

تقلبی است و هواداران نباید فریب سودجویان را بخورند.

ننکا میگوئل جونیور

گلر 19 ساله برزیلی با 110 هزار دلار؟

 B گفته شده ننکا میگوئل جونیور دروازه بان 19 ساله تیم لوندرینا در سری
برزیل وارد مذاکره و ظاهراً به توافق نهایی نیز نزدیک شده است. باشگاه 
برزیلی برای صدور رضایتنامه این بازیکن خواستار مبلغی حدود 100 هزار 
دلار شده و قرارداد این بازیکن هم حدود 110 هزار دلار )حدود 5.5 میلیارد 
تومان(در نظر گرفته شده است. مدیران باشگاه پرسپولیس در حال مذاکره 
با باشگاه برزیلی هستند تا در صورت توافق، جونیور به زودی راهی ایران شود.
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 خدادادی هم اشتباه 
آل کثیر را تکرار کرد

فصل برای مهاجم 
پرسپولیس تمام شد

علیرضا خدادادی بازیکن تیم 
امید پرسپولیس با یک بدشانسی 
بزرگ مواجه شده است و این 
فصل را به دلیل پارگی رباط به 
احتمال فراوان از دست خواهد 
داد. خدادادی که فصل قبل هم 
از ناحیه رباط دچار مصدومیت 
شدید شده و مدتی را از میادین 
دور بود در فصل جدید دوباره 
فعالیتش را با پرسپولیس شروع 
کرد اما این بازیکن در بازی مقابل 
فجرسپاسی باز هم با مصدومیت 
شدید از ناحیه رباط مواجه شد به 
شکلی که گفته می شود رباطش 
دچار پارگی شده و فصل را به 
احتمال فراوان از دست خواهد 
داد. در این بین هنوز خبری به 
طور رسمی منتشر نشده اما گفته 
می شود خدادادی با پارگی 80-70 
درصدی از ناحیه رباط مواجه شده 
و مانند عیسی آل کثیر حتماً باید 
زانوی خودش را به تیغ جراحی 
بسپارد.  مهاجم جوان و خوش آتیه 
پرسپولیس فصل را به دلایلی 
مشابه با عیسی از دست داد تا 
عماً نتواند در میادین حضور 
پیدا کند و به این ترتیب فصل را 

از دست بدهد.

ثبت نام 
پرسپولیسی ها برای 

لیگ قهرمانان
ثبت نام و بارگذاری مدارک 
بازیکنان، کادر فنی و دیگر 
ه تیم فوتبال  اعضای همرا
پرسپولیس برای لیگ قهرمانان 
آسیا انجام شد. بنا بر اعام 
امیرعلی حسینی، ثبت نام تمام 
29 بازیکن و 20 نفر از اعضای 
کادر فنی و دیگر همراهان تیم 
با تکمیل فرم ها و ارسال مدارک 
مرتبط مانند مدارک مربیگری، 
ترجمه   ، رت سپو پا یر  تصو
مشخصات قراردادی، ITC و 
موارد مختلف دیگر انجام شد. 
البته مکاتبات، بررسی فرم ها 
و مدارک برای رفع نواقص و 
اشکالات، ارسال آنها و تمام موارد 
از طریق فدراسیون فوتبال انجام 
می پذیرد. مدیر امور بین الملل 
باشگاه پرسپولیس همچنین 
اعام کرد: خوشبختانه در این 
بخش نیز مشکلی نداشتیم و در 
صورتی که بازیکن جدیدی به 
تیم بپیوندد، به روال دوره های 
گذشته می توانیم تا یک هفته 
قبل از اولین مسابقه، نسبت به 

ثبت نام آنها اقدام کنیم.
 

پرسپولیس فرم های 
 AFC آزادی« را برای«

فرستاد
ورزشگاه آزادی پس از آن که این 
باشگاه مجوز حرفه ای و حضور 
در لیگ قهرمانان آسیا را دریافت 
کرد و بعد از هماهنگی های لازم 
با فدراسیون و مسئولان ذیربط 
در حفظ و بازسازی این مجموعه 
به عنوان ورزشگاه شماره یک و 
محل برگزاری مسابقات به کمیته 
برگزاری رقابت ها در کنفدراسیون 
فوتبال آسیا معرفی شده بود 
به عنوان بخشی از روال کار، 
باشگاه ها بعد از ثبت نام اولیه 
باید نسبت به تکمیل فرم ها و 
ارسال مدارک درخواستی اقدام 
کنند که این موضوع در ارتباط با 
ورزشگاه  محل برگزاری مسابقه 
نیز انجام می شود. باشگاه 
پرسپولیس در روزهای گذشته 
باید نسبت به تکمیل فرم های 
ارسالی مربوط به این ورزشگاه 
و ارسال مدارک و مستندات 
درخواستی از جانب AFC اقدام 
می کرد که این مهم از کانال 
فدراسیون فوتبال و در مهلت 
قانونی تعیین شده، انجام شد.

باغمیشه: چند تیم خصوصی و صنعتی 
راحت مهاجم خارجی می گیرند

 شوک بدی به پرسپولیس
و هوادارانش وارد  شد

با توجه به کمبودی که 
پرسپولیس در لیگ قهرمانان 
آسیا دارد به موفقیت این تیم 

امیدوارید؟
این نکته که بعضی می گویند 
پرسپولیس ناکام می شود اصاً 
موافقش نیستم و معتقدم نباید 
پرسپولیس را ناکام دانست. 
درست است که شاید یکی دو 
بازیکن کم داشته باشیم اما با 
وجود این نباید کار را تمام شده 
بدانیم. زمان برانکو هم به مراتب 
نسبت به شرایط فعلی بازیکن 
کمی در تیم وجود داشت اما با 
وجود این همان تیم موفق شد 
به فینال برسد یا همان تیم دوره 
قبل آسیا که یحیی هم در اختیار 
داشت با وجود کمبودهایی که 
داشت به فینال رسید. در حال 
حاضر هم معتقدم پرسپولیس 
قدرت خوبی دارد و با همدلی و 
اتحاد می تواند مقابل تیم های 
بزرگ عربی و ستاره ها بایستد.

اما قبول دارید که امکانات 
و بودجه ما اصاً با تیم های 

عربی و شرق آسیا همخوانی و 
برابری ندارد؟

بله اما به هر حال راهی وجود 
ندارد. ما همه پازل ها را می چینیم 
اما اتحاد و همدلی مهم ترین 
بخش یک تیم است که با آن 

می توان هر کاری را انجام داد. 
بخشی از فوتبال سرمایه گذاری 
است اما مهم ترین بخشش همان 
اتحاد و همدلی است نمونه اش 
تیم ملی آرژانتین بود تیمی که 
به عربستان باخت اما در نهایت 
قهرمان جام جهانی شد. قطعاً عزم 
جزم تیم آرژانتین و اتحادش بعد 
از آن باخت این تیم را به قهرمانی 
رساند. این را گفتم که بگویم 
اتحاد و همدلی در کنار یک تیم 
خوب می تواند آن تیم را به همه 

جا برساند.
چرا بعضی تیم ها برخاف 
پرسپولیس راحت بازیکن 

جذب می کنند؟
این مسأله از گذشته وجود داشت. 
مثاً زمانی که من از تیم بهمن، 20 
سال پیش جدا شدم همزمان از 
پرسپولیس و ذوب آهن پیشنهاد 
داشتم. در این بین پرسپولیس به 
من پیشنهاد سی میلیون تومانی 
داد در حالی که تیم ذوب آهن به 
من پیشنهاد 70 میلیونی داد و بعد 
که فهمید من قصد رفتن به تیم 
دیگری دارم آپشن ماشین و خانه 
را هم به قراردادم اضافه کرد که 
واقعاً در آن زمان عالی بود. این در 
حالی بود که من چون پرسپولیس 
را دوست داشتم با قراردادی بسیار 
کمتر به پرسپولیس رفتم که در 
پایان قراردادم هم فقط یک سوم 
مبلغ قراردادم را گرفتم. در حال 
حاضر هم همان شرایط 20 سال 
پیش وجود دارد یعنی حتماً چند 

تیم مدعی دیگر هم پول و امکانات 
بیشتری دارند که قادرند براحتی 
بازیکن بگیرند. این یعنی اینکه به 
هر حال حتماً راه هایی برای جذب 
بازیکن برای آنها وجود دارد که 
برای تیم پرسپولیس وجود ندارد.

برگزاری اولین بازی بدون 
تماشاگر ذهنیت بازیکنان و 
کادر فنی پرسپولیس را برای 

اولین بازی تا حدودی به 
هم زد.

به نظرم نباید ذهنشان را خراب 
کنند و اسیر بعضی از مسائل 
شوند. ما باید با این موارد کنار 
بیاییم وذهنمان را خراب نکنیم 
چون اگر به این چیزها بپردازیم 
نی و  ذهنمان خراب و قهرما
موفقیت مان با چالش مواجه 

. د می شو
در خصوص تیم نوجوانان 

پرسپولیس که با مربیگری تان 
فعاً در صدر جدول قرار دارد چه 

توضیح فنی دارید؟
نه من موفق شدم  خوشبختا
تیمی که در نونهالان را داشتم 
به شکل کلی به تیم نوجوانان 
انتقال بدهم از این رو تیم کاماً 
خوب و یکدستی داریم که موفق 
شده در سه بازی ابتدایی اش سه 
برد خوب را کسب کند و در صدر 
قرار بگیرد. راهمان خیلی سخت 
است اما من امیدوارم این تیم و 
بازیکنان را تا رده های بالاتر ارتقا 
داده و چند بازیکن خوب تحویل 
تیم بزرگسالان پرسپولیس بدهم.

پرسپولیس تاکنون نتوانسته 
مهاجم خارجی جذب کند، 
این مسأله چقدر روی بازی 

سرخپوشان در لیگ برتر و آسیا 
تأثیر گذار خواهد بود؟

به نظرم شرایط پرسپولیس برای 
لیگ برتر و بازی در جام های داخلی 
مناسب است اما سرخپوشان 
برای بازی در خارج از کشور و لیگ 
ً به جذب  قهرمانان آسیا حتما
مهاجم خارجی ششدانگ نیاز دارند 
تا توشه شان برای این جام مهم و 
بین المللی هم کافی باشد. جدا از 
پست مهاجم من شخصاً معتقدم 
که پرسپولیس نیاز به جذب یک 
مدافع چپ کاسیک و رونده نیز 
دارد که یحیی باید بر اساس آن 
بازیکن مد نظرش را به خدمت 

بگیرد.
در خصوص بازی پرسپولیس در 

هفته های ابتدایی چه صحبتی 
دارید؟

بازی های هفته ابتدایی معمولاً کمی 
سخت است و از آنجا که تورنمنت 
تازه شروع می شود کار کمی سخت 
است چون تیم ها هنوز به هماهنگی 
لازم نرسیده اند اما با وجود این من 
شرایط پرسپولیس را برای بازی های 
ابتدایی با توجه به مهره هایی که 
در اختیار دارد و از وجود هوادار 
بهره می برد واقعاً خوب می بینم 
و معتقدم با درایت یحیی و تیم 
خوبش، پرسپولیس می تواند به 
بهترین شکل ممکن در هفته های 
اول نتایج خوبی بگیرد و امتیازها را 
در هفته های ابتدایی جمع کند، 
نکته ای که برای دفاع از عنوان 
قهرمانی پرسپولیس و تکرار آن 

بسیار مهم و حیاتی است.
در رابطه با بضاعت خط حمله 

پرسپولیس برای بازی های 
هفته ابتدایی در شرایطی که 
پرسپولیس فقط دو مهاجم 

تخصصی دارد چه نظری دارید؟
عبدی بازیکن خوبی است و حضور 
مهاجمی مانند شهاب که از اروپا 
برگشته حتماً می تواند عبدی را 

به تکاپوی بیشتری بیندازد و 
نهایتاً از این رقابت خط 
حمله پرسپولیس سود 

خواهد برد. شهاب 
و  ن  گلز جم  مها
باتجربه ای است 
که به نظرم اگر 
گل اولش را زود 
بزند و موتورش 
در هفته اول 

برای گلزنی روشن شود قطعاً کارش 
در ادامه فصل راحت تر خواهد 
شد و از فشار روانی گلزنی در تیم 
پرسپولیس زود خارج خواهد شد 
و در ادامه به بهترین شکل ممکن 
بازی خواهد کرد.  فعاً پرسپولیس 
می تواند از این دو مهاجم و حتی 
یکی از آنها در پیشانی خط حمله 
استفاده کند، نکته ای که به نظرم 
برای پرسپولیس در هفته های 
ابتدایی اهمیت خاصی دارد و از 
این منظر مشکلی را در هفته های 

ابتدایی به وجود نخواهد آورد.
چرا پرسپولیس مدت ها است 
در جذب مهاجم خارجی ناکام 

مانده؟!
نکته ای پرسیدید که برای من هم 
تبدیل به یک سؤال مهم شده. 
نکته ای که فکر می کنم چون بخش 
خصوصی و بخش صنعتی زورشان 
زیاد است به راحتی می توانند 
بازیکن بگیرند اما پرسپولیس که 
تیم دولتی است و نماینده اول 
ایران و قهرمان کشور است به 
عنوان مهمترین و پرهوادارترین 
تیم نمی تواند بازیکن جذب کند و 
هر بار مشکات متفاوتی برای جذب 
بازیکن خارجی مطرح می شود که 
این مشکات اصاً برای تیم های 
دیگر وجود ندارد. با این وجود 
پرسپولیس در جنگ قهرمانی کم 
نمی آورد و باز هم مدعی اصلی 
سه گانه داخلی است. در این بین 
تنها دغدغه من لیگ قهرمانان 
آسیا است که در آنجا پرسپولیس 
باید رودرروی حریفان سرسختی 

قرار بگیرد.
بدون تماشاگر برگزار شدن 

بازی، به گفته یحیی شوک بدی 
به پرسپولیس وارد ساخت. در 

این رابطه چه صحبتی دارید؟
صد درصد اگر تماشاگر می آمد 
شرایط پرسپولیس بهتر می شد و 

با انرژی ای که هواداران می دهند 
قطعاً قدرت تیم مضاعف می شود. 
پرسپولیس بعد از سه گانه زدن 
در ابتدای فصل می خواست با 
هوادارانش به نوعی لیگ را شروع 
کند و جشن بگیرد اما واقعاً نمی دانم 
چطور پرسپولیس و هوادارانش را 
به این راحتی از حق میزبانی شان 
محروم ساختند که این امر واقعاً 
اجحافی بزرگ در حق پرسپولیس 
و هوادارانش بود که به نوعی آن 
ذوق و شوق هفته ابتدایی را از 
هواداران می گیرد اما هر کاری کنند 
پرسپولیس در قلب هواداران باقی 
خواهد ماند و هیچ چیز از محبوبیت 
این تیم برای هواداران نمی کاهد 
نی  و قهرما و شانس موفقیت 

پرسپولیس کمتر نمی شود.
فکر نمی کنید اگر عیسی در 

پرسپولیس می ماند به مراتب 
شرایط خط  حمله تیم بهتر 

می شد؟
دوست ندارم دیگر در مورد بازیکنی 
حرف بزنم و نامش را بر زبان بیاورم 
که به آن شکل از پرسپولیس جدا 
شد و رفت. درست است که فوتبال 
ما حرفه ای شده اما به نظرم شکل 
رفتنش اصاً درست نبود و حتماً 
می توانست در زمان مناسب و 
به شکل بهتری از پرسپولیس 
جدا شود. مثاً ما کنعانی زادگان 
را هم داشتیم که از پرسپولیس 
جدا شد و دوباره به پرسپولیس 
برگشت اما زمانی هم که جدا شد با 
نهایت احترام رفت و دوباره هم به 
پرسپولیس برگشت؛ بازیکنی که با 
معرفت است و حالا هم پرسپولیس 
را به تیم های دیگر ترجیح داد. 
حرفه ای بودن مهم است اما محبوب 
بودن خیلی مهمتر است، نکته ای 
که بازیکن با آن ماندگار شده و در 

ذهن ها باقی می ماند.
در رابطه با بهترین سیستم برای 
بازی های پرسپولیس چه نظری 

دارید؟
من فکر می کنم استفاده از روش 
2-4-4 یا 1-1-4-4 برای پرسپولیس 
بهترین روش باشد، سیستمی که 
پرسپولیس با آن بازی کرد و خوب 
هم نتیجه گرفت و قهرمان شد. در 
حال حاضر هم پرسپولیس با کمبود 
مهاجم مواجه است و با این روش 
می تواند به بهترین شکل 
زاهدی را در نوک حمله 
قرار دهد و امیری را 
پشت مهاجم به عنوان 
بازیکن آزاد قرار دهد، 
نکته ای که فصل 
قبل به خوبی در 
پرسپولیس جواب 

داد.

علی باغمیشه مهاجم پرسپولیس معتقد است بازی با روش 2-4-4 بهترین روش برای تیم پرسپولیس برای لیگ 
بیست و سوم است. اعتقاد پیشکسوت پرسپولیس آشنایی بازیکنان پرسپولیس به بازی با این روش و داشتن 
ابزار لازم برای بازی در این سیستم است. در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل تیم اراکی در هفته اول و سایر مواردی 

که پیرامون سرخپوشان وجود دارد گفت و گویی با مهاجم سابق پرسپولیس داشتیم.

ناصر قراگزلو
خبر نگار

 خان محمدی: 20 سال پیش ذوب آهن
 70 میلیون می داد، با 30 تا در پرسپولیس ماندم!

به قهرمانی این تیم 
در آسیا امید داشته 

باشید
حسن خان محمدی مربی تیم نوجوانان پرسپولیس که تیمش را بعد از برگزاری سه هفته به صدر رسانده در این رابطه 

و شرایط تیم بزرگسالان پرسپولیس برای موفقیت و شانسش برای قهرمانی در آسیا صحبت کرد.

مسعود قراگزلو
خبر نگار


